Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes
Departamento de Música

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 04/2015-DMU

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 18/09/2015.

Prof. Dr. Rael Bertarelli Gimenes Toffolo

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da Portaria no
614/2015-GRE, de 06/08/2015, considerando o Concurso Público para Professor de
Ensino Superior, aberto por meio do Edital no 026/2015-PRH, publicado no Diário Oficial
do Estado do Paraná em 26 de março de 2015,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação do currículo  Lattes do(s) candidato(s) ao referido
concurso, para a área de conhecimento (01) ARTES CÊNICAS - TEATRO pertinente ao
Departamento de Música do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes desta
Universidade.

Candidato  Nota
ANDRÉ LUIS ROSA 4,64
DIEGO DE MEDEIROS PEREIRA  7,82
DORYS FARIA CALVERT  2,85
FRANCIS WILKER DE CARVALHO  6,63
GABRIELA PEREIRA FREGONEIS  2,94
IPOJUCAN PEREIRA DA SILVA  4,43
JANAINA DE SOUZA ARAGÃO  8,13
JUAN DAVID GONZÁLEZ BETANCUR  8,27
JULIANA ALVES GURGEL FERNANDES  1,97
JULIANA VELOSO SÁ  3,37
LUDMILA DE ALMEIDA CASTANHEIRA  4,24
MARCELO ADRIANO COLAVITTO  6,30
MARCIA BERSELLI  2,89
MARTHA DIAS DA CRUZ LEITE  5,46
MILENE LOPES DUENHA  3,68
PATRICIA DOS SANTOS SILVEIRA  2,75
REINALDO KOVALSKI DE ARAUJO  3,40
SIDMAR SILVEIRA GOMES  4,55
VINICIO DE OLIVEIRA OLIVEIRA  4,69

Maringá, 18 de setembro de 2015.

Prof. Dr. Rael Bertarelli Gimenes Toffolo,
Presidente da comissão julgadora.